
 

2021 年 07 月 20 日 

株式会社 橋本農園 

 

新規依頼受付 休止のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の通り、ご新規様の依頼受付を休止させていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

■ ご新規様 2021 年 8 月作業分 依頼受付 休止 

 

過去に作業依頼をお受けした方のみ対応させていただきます。 

 

※2021 年 09 月以降の作業依頼については通常通りご相談を受け付けております。 

 

 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

以上 


